Feigen Balsamico

Zutaten: gekochter Most, WeiRweinessig, frisches Feigensaftkonzentrat 5%, natiirliches Aroma, enthalt Sulfite

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweily

Salz

oelfreund.de - Inh. Rene Schulze

USt-IdNr.: DE274736191
Finanzamt: Cottbus

1044 kj

247 kcal

Og

Og

579¢g

578¢g

lg

0,02g

Unzubereitet pro Portion 10 g
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Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil’

Salz

1044 kj

247 kcal

0g

0g

579¢g

57,8¢g

lg

0,02¢g


https://oelfreund.de/detail/704ac311553d4d758e07c46ee7d3bfb9

