Feigen Balsamico

 $Zutaten: gekochter \, Most, \, Weißweinessig, \, frisches \, Feigensaftkonzentrat \, 5\%, \, nat \ddot{u}rliches \, Aroma, \, enthält \, Sulfite \, Aroma, \, enthält \, Aroma,$

Zum Produkt

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Unzubereitet pro Portion 10 g

Brennwert kj	1044 kj	Brennwert kj	1044 kj
Brennwert kcal	247 kcal	Brennwert kcal	247 kcal
Fett	0 g	Fett	0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g	davon gesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	57,9 g	Kohlenhydrate	57,9 g
davon Zucker	57,8 g	davon Zucker	57,8 g
Eiweiß	1 g	Eiweiß	1 g
Salz	0,02 g	Salz	0,02 g

USt-IdNr.: DE274736191 Finanzamt: Cottbus